2.1 Cena za predmet čiastkovej zmluvy je v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. 

o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií SR č. 87/1996 
Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 
a cenovou ponukou predávajúceho 
2.1.1 24.726,79 eur bez DPH (slovom dvadsaťštyritisícsedemstodvadsaťšesť eur 

sedemdesiatdeväť centov),  
2.1.2 DPH 20% v sume 4.945,36 eur (slovom štyritisícdeväťstoštyridsaťpäť eur 

tridsaťšesť centov), 
2.1.3 Cena spolu s DPH 29.672,15 eur (slovom 

dvadsaťdeväťtisícšestosedemdesiatdva eur pätnásť centov). 

2.2 V cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s plnením predmetu 
čiastkovej zmluvy podľa bodu 2.1 tohto článku, vrátane dopravy tovarov do miesta